Priere de ne pas jeter sur la voie publique.

ENTRE MEDITEBRANEE ET LAC MARIN,
PORT-BARCARES VOUS OUVRE LES
PORTES DES PYRENEES CATALANES

()

LIVE

INFRASTRUCTURES
> Deux bassins et une vingtaine de marinas
> 1800 anneaux au total
> 30 places visiteurs
Bornes SMARTgrids eau et électricité
Longueur maximum : 18m
Tirant d’eau maximum : 1,80m
Cales de halage
Zone technique jusqu’a 25T
Aire de carénage

v

v

v

v

v

v

SERVICES

> Ponton d'accuell

> Réseau WiFi gratuit

> Station-service automatique 24h/24
Recyclage gratuit

v

v

Récupérateur eaux noires et grises
Vedette SNSM
> Sanitaires avec accés handicap et PMR

v

> Laverie et bac a vaisselle

LIVES Rendez-vous sur le site
www.port-adhoc.com et visionnez les
images du port en temps réel ainsi que les
fimelapses qui vous feront revivre la journée
de la veille en quelgues minutes.

LE RESEAU PORT ADHOC

6 ports & flot
3 ports & sec
2 ports & sec multiservices

1 zone de mouillage
1 chantier naval

PORT ADHOC GROUP

EUROPEAN N IN ETW
Jachthaven Lelystad
Jachthaven Naarden

Marina Muiderzand

Jachthaven Bruinisse

PAYS-BAS

Paimpol

FRANCE

L) Soubise
© Port Médoc

Bayonne-Anglet (@) Leucate

Port Barcarés

Port Napoléon

O portasec () port asec et chantier naval

© marina @ port mixte multiservices

Port Adhoc Barcarés

© Capitainerie Amiral de Castelbajac 66420 Le Barcarés
Q +33 (0)4 68 86 07 35

barcares@port-adhoc.com

Pour vos demandes de devis,
® www.port-adhoc.com

¢ @PortAdhocBarcarés

© @PortAdhoc

PORT BARCARES

TARIFS 2022 I

LE PORT
FORMULES

PORT DE PLAISANCE & PORT DE PECHE

double entrée entre mer et étang




STANDARD

STATIONNEMENT annuel & flot
STATIONNEMENT d sec sur la Zone Technique
MANUTENTIONS

LAVAGE HAUTE-PRESSION

ANTIFOULING COQUE

FORMULE STANDARD (0

©

Formule

facturation facturation facturation

annuelle trimestrielle mensuelle
Longueurs B B
bateaux Comptant  Comptant  Echéances Comptant  Echéances
0as 1030 € 1050,60€ 262,65 € 1050,60€ 87,55¢€
5,01 a 5,50 1289 € 1314,78€ 328,70 € 1314,78€ 109,57 €
551 a6 1365€ 1392,30€ 348,08 € 1392,30€ 116,03 €
6,01 & 6,50 1454 € 1483,08€ 370,77 € 1483,08€ 123,59 €
651a7 1581 € 1612,62€ 403,16 € 1612,62€ 134,39€
7,01 a 7.50 1746 € 1780,92€ 445,23 € 1780,92€ 148,41¢€
751a8 1899 € 193698 € 484,25 ¢€ 1936,98€ 161,42€
8,01 a 8,50 2051 € 2092,02€ 523,01¢€ 2092,02€ 174,34¢€
8,51a9 2204 € 224808 € 562,02 € 2248,08€ 187,34¢€
9.01 & 9,50 2356 € 2403,12€ 600,78 € 2403,12€ 200,26 €
9.51a10 2509 € 2559,18 € 639,80 € 2559,18 € 213,27 €
10,01 a 10,50 2661 € 2714,22€ 678,56 € 271422€ 226,19 €
10,51 a 11 2839 € 289578€ 723,95€ 289578 € 241,32¢€
11,01 a 11,50 3068 € 3129,36€ 78234¢€ 312936 € 260,78 €
11,51 a12 RIPAYAS 3362,94€ 840,74 € 336294€ 280,25¢€
12,01 & 12,50 35625€ 359550€ 898,88 € 359550 € 299,63 €
1251413 3805¢€ 3881,10€ 970,28 € 3881,10€ 323,43 €
13,01 a 13,50 4010 € 409020 € 1022,55¢€ 4090,20€ 340,85 €
13,51a14 4215€ 4299,30€ 1074,83€ 4299,30€ 358,28 €
14,01 a 14,50 4420 € 450840€ 1127,10€ 450840€ 375,70 €
14,51 a15 4625€ 4717,50€ 1179,38 € 4717,50€ 393,13 €
15,01 417 4830 € 4926,60€ 1231,65€ 4926,60€ 410,55 €
17.01 419 5034 € 5134,68 € 1283,67 € 513468 € 427,89 €
19,01 a 20 5791 € 5906,82€ 1476,71 € 5006,82€ 492,24 €

1=/

Formule
AVENTURE

jours

Longueurs
bateaux

0as

5,01 & 5,50
551a6

6,01 & 6,50
651a7

7,01 a 7,50
75148

8,01 & 8,50
851a9

9.01 a 9,50
9.51a10
10,01 & 10,50
10,51 a 11
11,01 a 11,50
1151412
12,01 & 12,50
1251413
13,01 a 13,50
13,51 a14
14,01 & 14,50
14,51 415
15,01 a 17
17.01 419
19.01 a4 20

Formule
AVENTURE PREMIUM

jours

facturation facturation
annuelle trimestrielle

Comptant  Comptant  Echéances
1290 € 131580€ 328,95¢€
1560 € 1591,20€ 397,80 €
1648 € 168096 € 420,24 €
1748 € 178296€ 445,74€
1954 € 199308 € 498,27 €
2129¢€ 217158 € 542,90 €
2294 € 233988 € 584,97 €
2544 € 2594,88€ 648,72¢€
2709 € 2763,18€ 690,80 €
2872€ 292944 € 732,36 €
3112€ 317424 € 793,56 €
3276 € 334152€ 835,38¢€
3465 € 3534,30€ 883,58 ¢€
3761€ 3836,22€ 959,06 €
4002 € 4082,04€ 1020,51¢€
4241 € 432582€ 1081,46€
4533 € 4623,66€ 1155,92¢€
4816 € 4912,32€ 1228,08¢€
5032€ 513264€ 1283,16€
5249 € 535398 € 1338,50¢€
5466 € 557532€ 1393,83¢€
5767 € 5882,34€ 1470,59 €
6056 € 6177,12€ 1544,28 €
6906 € 7044,12€ 1761,03¢€

facturation
mensuelle

Comptant
1315,80 €
1591,20 €
1680,96 €
178296 €
1993,08 €
VAVARTES
2339.88 €
2594,88 €
276318 €
292944 €
317424 €
334152 €
3 534,30 €
383622 €
4082,04 €
432582 €
4 623,66 €
491232 €
5132,64 €
5353,98 €
557532 €
588234 €
6177.12€
704412€

Echéances
109,65 €
132,60 €
140,08 €
148,58 €
166,09 €
180,97 €
194,99 €
216,24 €
230,27 €
244,12 €
264,52 €
278,46 €
294,53 €
319,69 €
340,17 €
360,49 €
385,31 €
409,36 €
427,72 €
446,17 €
464,61 €
490,20 €
514,76 €
587,01 €

FORMULE CARENAGE ()

Longueurs bateaux

Longueurs bateaux

0as 64 € 10,51 a 11 191 €
5,01 a 5,50 64 € 11,01 411,50 222 €
551a6 64 € 11,51 a12 222 €
6,01 & 6,50 64 € 12,01 & 12,50 222 €
651a7 101 € 12,51 a13 222 €
7,01 a 7,50 101 € 13,01 & 13,50 259 €
75148 101 € 13,51 a14 259 €
8,01 & 8,50 149 € 14,01 & 14,50 250 €
851a9 149 € 14,51 a 15 259 €
9.01 & 9.50 149 € 15,01 417 287 €
9.51a10 191 € 17,01 a 19 309 €
10,01 & 10,50 191 € 19,01 a 20 348 €
facturation facturation facturation
annuelle trimestrielle mensuelle
Longueurs . .
bateaux Comptant  Comptant  Echéances Comptant  Echéances
0as 1517 € 1547,34€ 386,84 € 1547,34€ 128,95€
5,01 a 5,50 1809 € 184518€ 461,30 € 1845,18€ 153,77 €
551a6 1918 € 1956,36 € 489,09 € 195636 € 163,03 €
6,01 & 6,50 2040 € 2080,80€ 520,20 € 2080,80€ 173,40 €
6,51a7 2230 € 227460 € 568,65 ¢€ 227460€ 189,55¢€
7,01 a7.50 2427 € 247554€ 618,89 € 247554 € 206,30 €
75148 2613 € 266526 € 666,32 € 266526€ 222,11€
8,01 a 8,50 2837 € 2893,74€ 723,44¢€ 2893 74€ 241,15€
851a9 3023 € 308346€ 770,87 € 308346 € 256,96 €
9.01 & 9.50 3208 € 327216€ 818,04¢€ 327216€ 272,68 €
9.51a10 3427 € 349554 € 873,89¢€ 349554€ 291,30€
10,01 & 10,50 3613€ 368526€ 921,32¢€ 368526€ 307,11¢€
10,51 a 11 3823 € 389946 € 974,87 € 389946 € 324,96 €
11,01 a 11,50 4109 € 4191,18€ 1047,80 € 4191,18€ 349,27 €
11,561a12 IYARS 4458,42€ 1114,61¢€ 445842€ 371,54€
12,01 & 12,50 4632€ 4724,64€ 1181,16€ 4724,64€ 393,72 €
1251413 4945 € 504390€ 126098 € 504390 € 420,33 €
13,01 & 13,50 5213 € 531726 € 1329,32¢€ 531726 € 443,11 €
13561414 5450 € 5559 € 1389.75 € 5559 € 463,25 €
14,01 & 14,50 5689 € 580278 € 1450,70 € 580278 € 483,57 €
14,51 a 15 5927 € 604554€ 1511,39€ 604554 € 503,80 €
15,01 a 17 6286 € 6411,72€ 1602,93 € 6411,72€ 534,31¢€
17,01 a 19 6638 € 677076 € 1692,69 € 677076 € 564,23 €
19,01 a 20 7493 € 7642,86€ 1910,72€ 7642,86€ 636,91 €



LE RESEAU PORT ADHOC

6 ports & flot
3 ports & sec

2 ports & sec multiservices
1 zone de mouillage

el 1 chantier naval
PORT-BARCARES VOUS OUVRE LES | j;g« \ PORT ADHOC GROUP -
= PORTES DES PYRENEES CATALANES PORT BARCARES

Jachthaven Lelystad GROUPE PORT ADHOC

f%'au Jachthaven Naarden

Marina Muiderzand

- i & =il Jachthaven Bruinisse

PAYSBAS TARIFS 2022

ZONE
TECHNIQUE

Paimpol

INFRASTRUCTURES
> Deux bassins et une vingtaine de marinas
> 1800 anneaux au total
> 30 places visiteurs
Bornes SMARTgrids eau et électricité
Longueur maximum : 18m
Tirant d’eau maximum : 1,80m
Cales de halage
Zone technique jusqu’a 25T
Aire de carénage

v

Soubise

v

Port Médoc

v

v

Bayonne-Anglet

Leucate
Port Barcarés

v

Port Napoléon

v

port & sec port a sec et chantier naval
SERVICES © @

> Ponton d'accueil @© marina @ port mixte multiservices

> Réseau WiFi gratuit
> Station-service automatique 24h/24
Recyclage gratuit

v

Port Adhoc Barcarés

> Récupérateur eaux noires et grises ©® Coapitainerie Amiral de Castelbajac 66420 Le Barcarés
> Vedette SNSM Q +33 (0)4 68 86 07 35

> Sanitaires avec acceés handicap et PMR barcares@port-adhoc.com
> Laverie et bac a vaisselle

Priere de ne pas jeter sur la voie publique.

PORT DE PLAISANCE & PORT DE PECHE
double entrée entre mer et étang



ENTRETIENS
Antifouling / métre 44 €

*Ces forfaits comprennent les manutentions et ne comprennent pas les piéces d'usure éventuelles

Avant Apreés

SERVICES

Méatage / Dématage / Levage moteur (30 min) 54 €

Remorquage 81¢€

Nettoyage terre-plein 38 €

Clé d’'acceés supplémentaire 20€

Stationnement parking quai G (annuel) 160 €

IMPORTANT - Pour les multicoques, un coefficient de 1,5 s’applique & ces tarifs.

MANUTENTIONS

Longueurs bateaux

de 6,51 a 8m 103 €

de 9,51 a11m 194 €

de 13,01 & 15m 264 €

de 17,01 & 19m 315 €

de 21,01 & 23m 395 €

CALE DE MISE A L'EAU

Forfait une semaine 64 €

Forfait résident 54 €

STATIONNEMENT A LA CARTE

Forfait annuel pour les professionnels 1280€

Stationnement a terre du 9° au 20¢ jour (forfait) 26 €

FORMULE & STATIONNEMENT MENSUEL

Stationnement
MENSUEL

5,01 & 5,50m 111 €

6,01 & 6,50m 126 €

7.01 & 7,50m 152 €

8,01 & 8,50m 178 €

9.01 & 9,50m 204 €

10,01 & 10,50m 231 €

11,01 & 11,50m 266 €

12,01 & 12,50m 306 €

13,01 & 13,50m 347 €

14,01 & 14,50m 383 €

15,01 & 17m 418 €

19,01 & 20m 503 €

7 jours & sec
2 manutentions
1 lavage

260 €

271 €

283 €

294 €

373 €

383 €

395 €

493 €

505 €

516 €

603 €

615 €



Priere de ne pas jeter sur la voie publique.

ENTRE MEDITERRANEE ET LAC MARIN,
PORT-BARCARES VOUS OUVRE LES
PORTES DES PYRENEES CATALANES -

INFRASTRUCTURES
> Deux bassins et une vingtaine de marinas
> 1800 anneaux au total
> 30 places visiteurs
> Bornes SMARTgrids eau ef électricité
> Longueur maximum : 18m
> Tirant d’eau maximum : 1,80m
> Cales de halage
> Zone technique jusqu’a 25T
> Aire de carénage

SERVICES
> Ponton d'accueil
> Réseau WiFi gratuit
> Station-service automatique 24h/24

v

Recyclage gratuit

v

Récupérateur eaux noires et grises
Vedette SNSM
Sanitaires avec acces handicap et PMR

v

v

v

Laverie et bac & vaisselle

LIVES Rendez-vous sur le site
((O)) www.port-adhoc.com et visionnez les

images du port en temps réel ainsi que les
L'VE timelapses qui vous feront revivre la journée

de la veille en quelques minutes.

LE RESEAU PORT ADHOC

6 ports & flot
3 ports & sec
2 ports & sec multiservices

1 zone de mouillage
1 chantier naval

PORT ADHOC GROUP

EUROPEAN MARINA NETWORK

Jachthaven Lelystad

Jachthaven Naarden

Marina Muiderzand
Jachthaven Bruinisse

PAYS-BAS

Paimpol

FRANCE

© Port Médoc

Bayonne-Anglet @)

Leucate
Port Barcarés

Port Napoléon

@© portasec () portasec et chantier naval

@© marina @ port mixte multiservices

Port Adhoc Barcarés
© Capitainerie Amiral de Castelbajac 66420 Le Barcarés
Q@ +33 (0)4 68 8607 35

barcares@port-adhoc.com

Pour vos demandes de devis,
® www.port-adhoc.com

¢ @PortAdhocBarcarés

© @PortAdhoc

PORT BARCARES

GROUPE PORT ADH

TARIFS 2022

ESCALES

PORT DE PLAISANCE & PORT DE PECHE
double entrée entre mer et étang



VISITEURS PORT

HAUTE SAISQN MOYENNE SAISON BASSE SAISON
JUILLET & AOUT I AVRIL, MAI, JUIN I JANVIER, FEVRIER, MARS,’
& SEPTEMBRE OCTOBRE, NOVEMBRE, DECEMBRE
LeV®
“»?ed“* Jour Semestre  Mois Jour Semestre Mois Jour Semestre Mois
____
5,01 a5,5 306 € 238 € 145 €
____
6,01 46,5 102 € 357 € 289 € 169 €
____
7.01a75 130 € 436 € 101 € 344 € 199 €
____
8,01 48,5 153 € 500 € 113 € 405 € 231 €
____
9.01 4 9.5 159 € 558 € 129 € 466 € 267 €
____
10,01 & 10,5 185 € 648 € 159 € 518 € KIVAS
____
11,01 a 11,5 VARES VAYAS 182 € 609 € 103 € 371 €
____
12,01 & 12,5 PRRES 857 € 206 € 693 € 117 € 415 €
____
13,014 13,5 282 € 923 € 228 € 725 € 124 € 458 €
____
14,01 & 14,5 311 € 990 € 250 € 789 € 131 € 501 €
____
15,01 a 17 338 € 1184 € 60 285 € 948 € 158 € 526 €
____
19,01 & 20 430 € 1505 € 75 363 € 1174 € 48 194 € 669 €

VISITEURS MARINAS

HAUTE SAISON
JUILLET & AOUT

MOYENNE & BASSE SAISON
DE SEPTEMBRE A JUIN

Jour Semesire  Mois Jour Semestre  Mois

26 € 124 € 414 € 22 € 96 € 327 €

32€ 145 € 475 € 24 € 107 € 384 €

36 € 150 € 530 € 26 € 123 € 442 €

39 € 170 € 627 € 36 € 153 € 523 €



Priere de ne pas jeter sur la voie publique.

ENTRE MEDITERRANEE ET LAC MARIN,
PORT-BARCARES VOUS OUVRE LES
PORTES DES PYRENEES CATALANES

INFRASTRUCTURES
> Deux bassins et une vingtaine de marinas
> 1800 anneaux au total
> 30 places visiteurs
> Bornes SMARTgrids eau et électricité
> Longueur maximum : 18m
> Tirant d’eau maximum : 1,80m
> Cales de halage
> Zone technique jusqu’a 25T
> Aire de carénage

SERVICES

> Ponton d'accueill

> Réseau WiFi gratuit

> Station-service automatique 24h/24
Recyclage gratuit

v

v

Récupérateur eaux noires et grises

> Vedette SNSM

> Sanitaires avec acceés handicap et PMR
> Laverie et bac & vaisselle

LIVES Rendez-vous sur le site
((O)) www.port-adhoc.com et visionnez les

images du port en temps réel ainsi que les
LlVE fimelapses qui vous feront revivre la journée

de la veille en quelgues minutes.

LE RESEAU PORT ADHOC

6 ports & flot
3 ports & sec
2 ports & sec multiservices

1 zone de mouillage
1 chantier naval

PORT ADHOC GROUP

EUROPEAN N IN NETWOT
Jachthaven Lelystad
Jachthaven Naarden

Marina Muiderzand

Jachthaven Bruinisse

PAYS-BAS

Paimpol

FRANCE

L) Soubise
© Port Médoc

Bayonne-Anglet (@)

Leucate
Port Barcarés
Port Napoléon

O portasec () port a sec et chantier naval

© marina @ port mixte multiservices

Port Adhoc Barcarés

© Capitainerie Amiral de Castelbajac 66420 Le Barcarés
Q +33 (0)4 68 86 07 35

barcares@por-adhoc.com

Pour vos demandes de devis,
® www.port-adhoc.com

¢ @PortAdhocBarcarés

© @PortAdhoc

PORT BARCARES

TARIFS 2022 s A
LES MARINAS .l\ 1A
FORMULES b

PORT DE PLAISANCE & PORT DE PECHE

double entrée entre mer et étang




Formule
Formule Formule AVENTURE
STANDARD AVENTURE  PREMIUM

G w @

STATIONNEMENT

annuel & flot . . .
STATIONNEMENT 7 7
a sec sur la Zone Technique jours jours
MANUTENTIONS 2 2
LAVAGE HAUTE-PRESSION 1 1
ANTIFOULING COQUE .

Marinas Marinas

- Postes aménagés
(avec eau et/ou électricite)

- Postes non aménagés

Longueurs Longueurs
bateaux Comptant bateaux Comptant
0a5 260 € 0as 260 €
5,01 & 5,50 271 € 5,01 & 5,50 271 €
5513a6 283 € 551a6 283 €
6,01 & 6,50 294 € 6,01 & 6,50 294 €
651a7 373 € 651a7 373 €
7.01 47,50 383 € 7,01 47,50 383 €
75148 395 € 75148 395 €
8,01 & 8,50 493 € 8,01 & 8,50 493 €
85149 505 € 8,514a9 505 €
9,01 & 9,50 516 € 9,01 & 9,50 516 €
9,51 a10 603 € 9,51 a 10 603 €
10,01 & 10,50 615€ 10,01 & 10,50 615 €

> Clos du Lac, > Coudalére - Le Mole,

> Les Barcarelles, > Daniely,

> Les Capitelles, > Maison de la Crique,

> La Coudalére, > Marines du Lac,

> La Lagune, > Nautfica,

> Maison du Lac, > Pointe Vermeille.

> Port Coudalere,
> Santa Barbara,
> Soleil Bleu.

QUAI PRIVATIF - 282€
AMODIATION sans eau & éléctricité - 4567€
AMODIATION avec eau & éléctricité - 510€

Bl TAXES MARINA®

@ Les redevances d'occupation sont & régler que vous possédiez ou non un bateau.

Marinas - Postes aménagés (avec eau et/ou électricité)

B ARrIFs sTANDARD (G

Longueurs
bateaux

0as

5,01 & 5,50
551 a6
6,01 & 6,50
651a7
7.01 & 7,50
751a8
8,01 & 8,50
851a9
9.01 & 9,50
9.51a10
10,01 & 10,50

FORMULE AVENTURE

0as

5,01 a 5,50
551 a6
6,01 & 6,50
651a7
7,01 a 7.50
751a8
8,01 a 8,50
8,51a9
9.01 a 9,50
9.51a10
10,01 & 10,50

facturation
annuelle
Comptant
738 €
906 €
955 €
1012€
1133 €
1240 €
1339¢€
1488 €
1587 €
1685 €
1829 €
1926 €

998 €
1177 €
1238 €
1306 €
1506 €
1623 €
1734 €
1981 €
2092€
2201 €
2432 €
2541 €

facturation
trimestrielle

Comptant
752,76 €

92412 €

974,10 €

103224 €
1155,66 €
1264,80 €
1365,78 €
1517,76 €
161874 €
171870 €
1 865,58 €
1964,52 €

==

1017,96 €
1200,54 €
126276 €
133212 €
1536,12 €
1655,46 €
1768,68 €
202062 €
2133,84€
224502 €
2480,64 €
2591,82€

Echéances
188,19 €
231,03 €
243,53 €
258,06 €
288,92 €
316,20 €
341,45 €
379.44 €
404,69 €
429,68 €
466,40 €
491,13 €

254,49 €
300,14 €
315,69 €
333,03 €
384,03 €
413,87 €
442,17 €
505,16 €
533,46 €
561,26 €
620,16 €
647,96 €

FORMULE AVENTURE PREMIUM @

0as

5,01 a 5,50
551a6
6,01 a 6,50
651a7
7,01 a7.50
751a8
8,01 a 8,50
851a9
9.01 a 9,50
9.51a10
10,01 & 10,50

1225 €
1426 €
1508 €
1598 €
1782€
1921 €
PASKES
2274 €
2406 €
2537 €
2747 €
2878 €

1249,50 €
1454,52 €
153816 €
162996 €
1817.64 €
1959,42 €
2094,06 €
231948 €
245412 €
2587,74 €
2801,94 €
2935,56 €

312,38 €
363,63 €
384,54 €
407,49 €
454,41 €
489,86 €
523,52 €
579,87 €
613,53 €
646,94 €
700,49 €
733,89 €

facturation
mensuelle

Comptant
752,76 €

924,12 €

974,10 €

103224 €
1155,66 €
1 264,80 €
1365,78 €
151776 €
161874 €
1718,70 €
1 865,58 €
1964,52 €

1017,96 €
1200,54 €
1262,76 €
1332,12€
1536,12 €
1655,46 €
1768,68 €
2020,62 €
213384 €
224502 €
2480,64 €
2591,82€

1 249,50 €
1454,52 €
1538,16 €
162996 €
1817.64 €
195942 €
2094,06 €
231948 €
245412 €
2587,74 €
2801,94 €
293556 €

Echéances
62,73 €
77,01 €
81,18 €
86,02 €
96,31 €
105,40 €
113,82 €
126,48 €
134,90 €
143,23 €
155,47 €
163,71 €

84,83 €

100,05 €
105,23 €
111,01 €
128,01 €
137,96 €
147,39 €
168,39 €
177,82 €
187,09 €
206,72 €
215,99 €

104,13 €
121,21 €
128,18 €
135,83 €
151,47 €
163,29 €
174,51 €
193,29 €
204,51 €
215,65 €
233,50 €
244,63 €

Marinas - Postes non aménagés

B TARIFs sTANDARD (G

Longueurs
bateaux

0as

5,01 a 5,50
551a6
6,01 & 6,50
651a7
7.01 47,50
751a8
8,01 & 8,50
851a9
9.01 & 9,50
9.51a10
10,01 & 10,50

FORMULE AVENTURE

0as

5,01 a 5,50
551 a6
6,01 & 6,50
651a7
7,01 a7.50
751a8
8,01 a 8,50
851a9
9.01 & 9.50
9.51a10
10,01 & 10,50

facturation
annuelle
Comptant
702 €
859 €
907 €
961 €
1078 €
1179€
1272¢€
1415 €
1508 €
1602 €
1740 €
1833 €

962 €
1130€
1190 €
1255 €
1451 €
1562 €
1667 €
1908 €
2013 €
2118€
2343 €
2448 €

facturation
trimestrielle

Comptant
716,04 €
876,18 €
925,14 €
980,22 €
1099.56 €
1202,58 €
129744 €
1443,30 €
1538,16 €
1634,04 €
1774,80 €
1 869,66 €

=5/

981,24 €

1152,60 €
1213,80 €
1280,10 €
1480,02 €
159324 €
1700,34 €
1946,16 €
205326 €
2160,36 €
2389,86 €
2 496,96 €

Echéances
179,01 €
219,05 €
231,29 €
245,06 €
274,89 €
300,65 €
324,36 €
360,83 €
384,54 €
408,51 €
443,70 €
467,42 €

245,31 €
288,15 €
303,45 €
320,03 €
370,01 €
398,31 €
425,09 €
486,54 €
513,32 €
540,09 €
597,47 €
624,24 €

FORMULE AVENTURE PREMIUM @

0as

5,01 a 5,50
551a6
6,01 a 6,50
651a7
7,01 a 7,50
75148
8,01 a 8,50
851a9
9.01 G 9,50
9.51a10
10,01 & 10,50

1189 €
1379 €
1460 €
1547 €
1727 €
1860 €
1986 €
2201 €
2327 €
2454 €
2658 €
2785€

121278 €
1 406,58 €
1489,20 €
157794 €
1761,54 €
1897,20 €
PAVIWYAS
224502 €
237354 €
2503,08 €
271116 €
2840,70 €

303,20 €
351,65 €
372,30 €
394,49 €
440,39 €
474,30 €
506,43 €
561,26 €
593,39 €
625,77 €
677,79 €
710,18 €

facturation
mensuelle

Comptant
716,04 €
876,18 €
925,14 €
980,22 €
1099,56 €
1202,58 €
1297,44 €
1443,30 €
1538,16 €
1634,04 €
1774,80 €
1 869,66 €

981,24 €

1152,60 €
1213,80€
1280,10€
1480,02 €
159324 €
1700,34 €
1946,16 €
205326 €
2160,36 €
2389,86 €
2 496,96 €

121278 €
1406,58 €
1489,20 €
1577.94 €
176154 €
1897.20€
202572 €
224502 €
237354 €
2503,08 €
271116 €
2840,70 €

Echéances
59,67 €
73,02 €
77,10 €
81,69 €
91,63 €
100,22 €
108,12 €
120,28 €
128,18 €
136,17 €
147,90 €
155,81 €

81,77 €

96,05 €

101,15 €
106,68 €
123,34 €
132,77 €
141,70 €
162,18 €
171,11 €
180,03 €
199.16 €
208,08 €

101,07 €
117,22 €
124,10 €
131,50 €
146,80 €
158,10 €
168,81 €
187,09 €
197,80 €
208,59 €
225,93 €
236,73 €
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